
São Gonçalo de Lagos - Lejlighed

N/A
 (EUR €)

2
soveværelser Garage

2
Badeværelser

180,86
Areal (m²)

2 værelses lejlighed med havudsigt
MAGIC ZONES har til dig...

Muligheden for at erhverve en meget rummelig 3-værelses lejlighed, der skiller sig ud for elegancen i 
sine moderne linjer og sine store terrasser med havudsigt.

Beliggende på tredje sal i en bygning med elevator, bygget i 2010, med moderne funktioner og 
meget velholdt.
Dens beliggenhed er meget privilegeret på grund af det faktum, at det er tæt på flere offentlige 
forsyningsselskaber og kommercielle punkter og også et par minutter fra de eftertragtede strande og 
det historiske centrum af den smukke by Lagos. 

Denne lejlighed består af en entré, der giver os adgang til de forskellige værelser samt en stue med 
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elektrisk pejs, et fuldt udstyret køkken med apparater af god kvalitet og en marmorsten bordplade 
med strygning til spisestuen. 
Den store lukkede balkon, der omgiver hele stuen og køkkenet, er lukket i en udestue og udstyret 
med grill og har et meget generøst område, hvor du kan placere et bord og stole til at nyde dine 
måltider og har også et spisekammer med plads til en vaskemaskine eller tørretumbler;
I et mere privat område har vi et soveværelse med indbygget garderobe, soveværelse med eget bad 
med indbygget garderobe og toilet med bruser og også servicebadeværelset med brusebase.

På øverste etage nyder vi også godt af en ekstra. En storslået privat terrasse med store områder, 
med en stor stue, hvor du kan oprette et studie. Og udenfor drager du fordel af nok områder til at 
placere en jacuzzi, liggestole eller skabe et behageligt rum med udendørs møbler for at kunne 
slappe af og nyde Algarve-klimaet, mens du nyder havudsigten. 

Vi påpeger også, at denne lejlighed har en privat parkeringsplads i den fælles garage med elektrisk 
port, video intercom, pre installation af aircondition, pre installation af centralstøvsuger osv...

Hvis du mener, at dette kan være den rigtige ejendom for dig, skal du ikke spilde mere tid og 
kontakte os for et besøg! 

MAGIC ZONES og dets agenter står til din rådighed for at hjælpe dig med erhvervelsen af denne 
fantastiske lejlighed. 

Egenskabsfunktioner
• 

• 

• 

• : 2010

• 

• 

• Energi-certificering: C

• 

• Pejs

• Forinstallation af klimaanlæg

• 

• 

• 

• 

• 
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